
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia „KMK KOS” w Kosowie ogłasza nabór uzupełniający  

do  Przedszkola  w NSP w Kosowie  na rok szkolny 2022/2023.  Istnieje również możliwość zapisów 

uczniów do szkoły na  nowy  rok szkolny.  Nauka w  naszej szkole jest bezpłatna! 

 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia  „KMK  KOS w Kosowie”                                           
Tel:52/385 6197 ;    606 487 011         e-mail: nspkosowo@wp.pl 

Nasza szkoła jest miejscem, które w pełni zaspokoi Państwa oczekiwania                                                                                      
Nasze atuty: 

✓ wysoki poziom nauczania, nauka języków obcych: j. angielski i j. niemiecki, miła atmosfera, 

bezpieczeństwo, małe zespoły klasowe, szkoła wolna od agresji i używek 

✓ zajęcia świetlicowe do godz. 16.30   (odrabianie zadań domowych, nadrabianie zaległości, zajęcia 

dodatkowe dla uczniów uzdolnionych, zabawy, gry w szachy) 

✓ Bogata i różnorodna oferta zajęć rozwijających zainteresowania i uzdolnienia oraz potrzeby 

uczniów: zajęcia informatyczne z elementami programowania  ( robotyka) zajęcia muzyczne,                

w tym nauka gry na instrumencie (gitara, ukulele, pianino, akordeon, perkusja, flażolety), 

zajęcia fotograficzne, zajęcia dziennikarskie, zajęcia teatralne, zajęcia taneczne, warsztaty malarskie, 

wyjazdy na basen, zajęcia dodatkowe dla  klas VII-VIII przygotowujące  do egzaminu VIII. 

✓ wycieczki po kraju i  regionie 

▪ Zapewniamy również: 

✓ dożywianie, 

✓ zajęcia wyrównawcze dla dzieci, 

✓ opiekę psychologa, pedagoga, pedagoga nauczania specjalnego, logopedy, oligofrenopedagoga, 

innych specjalistów i terapeutów 

✓ bardzo dobre  warunki, serdeczną i wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną oraz bogatą                    

i atrakcyjną bazę dydaktyczną (w tym dla dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych) 

✓ Przy szkole funkcjonuje oddział przedszkolny dla dzieci  w wieku od 3 - 6 lat  (nieodpłatny).                                                                                                       

Dzieci mają możliwość przebywania w szkole do godz 16:30.                                                                                                                                         
WIEDZA – WYCHOWANIE – TRADYCJA - WARTOŚCI 
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